
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R 1 A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 906, DE 19 DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a participação das Promotoras de Justiça 
CÁTI A G I S E L E MARTIN S VERGAR A e 
FERNAND A DA CUNHA MORAE S no 7o Congresso 
Brasileiro de Gestão do Ministério Público, a ser 
realizado nos dias 22 e 23 de setembro de 2016, na 
cidade de Brasília/DF. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX , 

CONSIDERAND O o disposto no Ofício n° 007/2016/CIJ-CNMP, de 30 de junho 
de 2016, do Conselho Nacional do Ministério Público, encaminhado à Procuradoria-Geral 
de Justiça, 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a participação das Promotoras de Justiça CÁTI A G I S E L E 
MARTIN S V E R G A R A e FERNANDA DA CUNHA MORAE S no 7o Congresso 
Brasileiro de Gestão do Ministério Público, a ser realizado nos dias 22 e 23 de setembro de 
2016, na cidade de Brasília. 

Federal zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicad azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA m^Ĵ Ĵ  §  
Est a cópi a confer e som  o origina izyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I 

XA20l6\PGJ\Portarias\ Afastamentos sem ònus\Afastamenlo Renato Varalda -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1" CBGM P doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


